РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ КРАЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

«КЫРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

674250, с.Кыра.

ул. Пионерская, 62,

Тел.: 21-1-20

ПРИКАЗ

от  11.01.2024г.                             №3

Об утверждении локальных актов о снижении

бюрократической нагрузки на учителя

На основании Приказа Минобразования Забайкальского края №1094 от 25.12.2023г «Об

утверждении типовых должностных инструкций учителя и учителя, осуществляющего функции

классного руководителя", приказа Минобразования Забайкальского края №1095 от 25.12.2023г «Об

утверждении Типового положения о классном руководстве», Минобразования Забайкальского края

№1096 от 25.12.2023г «об утверждении Типового положения об электронном журнале»,

Минобразования Забайкальского края №1097 от 25.12.2023г «Об утверждении Типовых правил

внутреннего трудового распорядка образовательной организации», решения педагогического совета

МБОУ «Кыринская СОШ» №3 от 30.11.2023г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты МБОУ «Кыринская средняя общеобразовательная

школа!:

Должностная инструкция учителя

Должностная инструкция классного руководителя

Положение о классном руководстве

Положение об электронном журнале

Правила внутреннего трудового распорядка МБОУ «Кыринская СОШ»

2.  Ответственной за сайт Трухиной О.Б. разместить информацию на сайте школы в срок до

15.01.2024г

3. . Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ «Кыринская средняя

общеобразовательная школа»               И.В.Уварова

		830223521120
	2024-09-16T14:08:03+0900
	с. Кыра
	Уварова Ирина Викторовна
	Подпись документа